i

A agr/wo Do ESPÍRITO SANTO
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

"“ [Em-r Cªt/53751733“ pam “Úaát—r "

00%? Lasar—JÁªvªl

RESOLUÇÃO Nº. 190/2018

DISPÓE spBRE CONCESSÃO DE TÍTULO
DE CIDADAO GUARAPARIENSE.

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapari,
Estado do Espírito Santo, faz saber que o Plenário APROVOU e eu.
Presidente PROMULGO a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1º — Fica concedido ao Sr. JOUSE NEIKON CAETANO BARBOSA
0 Título de Cidadão Guarapariense.

Art. 2º — Para maior clareza do ato aqui praticado, o Registro Geral
e/ou Certidão de Nascimento será parte da presente Resolução.

Art. Bº — Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Guarapari, 07 de novembro de 2018.

,:«f

WENDEL àÃisiTªANA LIMA
Presidente da Câmara Municipal de Guarapari

Matéria: Projeto da'-: Rcaoluç'àn n“ I(Í)?L"2(Jl 3
Autoria: Vereador-cl Rosangela Loyola

Rua Getúlio Vargas. nº 290, Centro de Guarapari/ES CEP: 20.2(KJ—180